

CENTER FOR BALANCE MELLEM ARBEJDSLIV OG FAMILIELIV ApS

Skodsborg Strandvej 83
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2020

Erik Lund

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CENTER FOR BALANCE MELLEM ARBEJDSLIV OG FAMILIELIV ApS
Skodsborg Strandvej 83
2942 Skodsborg

e-mailadresse: info@cbaf.dk

CVR-nr: 25258355

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -68.111 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		92.815	210.271
Personaleomkostninger	1	-152.863	-159.348
Resultat af ordinær primær drift		-60.048	50.923
Øvrige finansielle omkostninger	2	-203	-2.008
Ordinært resultat før skat		-60.251	48.915
Skat af årets resultat	3	-7.860	-11.070
Årets resultat		-68.111	37.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.111	37.845
I alt		-68.111	37.845

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.860	0
Udsudte skatteaktiver		0	7.860
Andre tilgodehavender		0	73.857
Tilgodehavender i alt		2.860	97.342
Likvide beholdninger		30.171	70.656
Omsætningsaktiver i alt		33.031	167.998
Aktiver i alt		33.031	167.998

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-98.195	-30.084
Egenkapital i alt		26.805	94.916
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	21.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.614	51.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.612	612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.226	73.082
Gældsforpligtelser i alt		6.226	73.082
Passiver i alt		33.031	167.998

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger	130502	142.683
Andre omkostninger til social sikring	1.371	2.833
Andre personaleomkostninger	20.990	13.832
	152.863	159.348

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i 2019 er 1, og i 2020 er 1.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.096
Andre finansielle omkostninger	203	912
	203	2.008

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.860	11.070
	7.860	11.070

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selsksskat fremgår af årsrapporten for Rosdahl Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret